[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                14.11.2013                                № 544                                                     г.Батайск
 О направлении проекта  о внесении изменений в

 правила  землепользования  и    застройки

 муниципального   образования «Город Батайск»

 в    Батайскую   городскую  Думу

     В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, решением Батайской городской Думы от 27.08.2009 года №358  «Об утверждении  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск»                        (с изменениями и дополнениями), с учетом рекомендаций  комиссии  по землепользованию и застройке  муниципального образования «Город Батайск», представленных в соответствии с заключением   о результатах  публичных слушаний,  руководствуясь  Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласиться с проектом о  внесении изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск» в части внесения изменений в  градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны (приложение 1).

2. Направить  проект о внесении изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск» в части внесения изменений в  градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны в Батайскую городскую Думу для рассмотрения.

3. Управлению по архитектуре и градостроительству города Батайска (А.И.Чамуха)  обеспечить мероприятия по направлению проекта о  внесении изменений в  правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Батайск» в части внесения изменений в  градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны на рассмотрение в Батайскую городскую Думу для принятия решения по вопросу утверждения внесения изменений в правила землепользования и застройки.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на  и.о.заместителя главы Администрации города Батайска  по  территориальному развитию  и строительству Р.Т.Зейналова.

И.о. главы Администрации

    города Батайска                                                                                    Е.Д.Деркач